
NOVÁ VIZUÁLNÍ IDENTITA
SK SLAVIA JESENICE



HVĚZDA
důležitý prvek 
loga a komunikace 
klubu

Hvězda jakožto symbol odráží 
především naději, výjimečnost 
a věčný život. Také umí dodávat 
energii a přináší tak pozitivní 
impulsy ke změně



PŮLMÍČ
SOUČÁST LOGA 
EVOKUJÍCÍ SPOJITOST
S FOTBALEM

Míč je symbolem celistvosti, 
symbolem, který lemuje cestu ke 
sjednocení



HISTORICKY SPOJENÁ 
S KLUBEM

#0059ff

ENERGICKY
MODRÁ

PRO DOPLNĚNÍ
A VARIACI

#ffffff

ČÍSTĚ
BÍLÁ

SYTĚ ČERNÁSYMBOL ELEGANCE #000000



PRIMÁRNÍ
LOGO
CÍLEM REDESIGNU BYLO ZACHOVÁNÍ 
ODKAZU K TRADICI PŮVODNÍHO LOGA 
S VHODNOU MĚROU ZJEDNODUŠENÍ  
A ZÁROVEŇ DOSTATEČNÁ 
MODERNIZACE PRVKŮ HVĚZDY, 
PŮLMÍČE A OBRYSOVÉHO KRUHU

HVĚZDA

PŮLMÍČ



VARIANTY UŽITÍ
NOVÉHO LOGA





VOLITELNÉ PRVKY
NOVÉ VIZUÁLNÍ IDENTITY





PÍSMo



PRIMÁRNÍ
PÍSMO
FONT BUDE VYUŽÍVÁN VE VEŠKERÉ 
KOMUNIKACI KLUBU K VĚREJNOSTI 
A PARTNERŮM. DÁLE DLE PODMÍNEK, 
KDE BUDE JEHO UŽITÍ MOŽNÉ

VTF
REDZONE 
CLASSIC
0123456789+/*

ĚŠČŘŽÝÁÍÉŮÚÖ
FONT JE LICENCOVÁN NA UŽITÍ
KLUBEM SK SLAVIA JESENICE 
DOŽIVOTNĚ



DALŠÍ
VARIANTY 
PÍSMA
DALŠÍ VARIANTY STEJNÉ RODINY 
PÍSMA, PRO UŽITÍ JEMNĚJŠÍCH STYLŮ

REDZONE 

BOLD

REDZONE Light

REDZONE
MEDIUM

Redzone ExtraLight



SOUČÁSTI
NOVÉ VIZÁLNÍ IDENTITY









SK SLAVIA JESENICE
2023


